公印省略

３環保第４９９号

令和３年６月 14日

 関係団体の長 殿

                   福岡県環境部環境保全課長

「アスベスト含有建材調査」ＶＲ講習会の開催について（依頼）

 福岡県の環境行政の推進につきましては、平素から格別の御協力を賜り、

厚くお礼申し上げます。

 本年４月１日施行の改正大気汚染防止法により、石綿飛散防止対策が強化

されることを受け、今年度から県内の解体業者等を対象に、ＶＲ技術を用いた

アスベスト含有建材の調査方法に係る講習会を県内４か所で開催します。

 つきましては、本講習会のチラシを送付いたしますので、関係者への案内等

について御高配賜わりますようお願い申し上げます。

 なお、緊急事態宣言が延長された場合、延期または中止することがあります

ので御了承ください。

【講習会の日程及び場所】

地 域 日 程 会 場

福 岡 令和 3年 7月 07日(水) 千代合同庁舎 （福岡市博多区）

飯 塚 令和 3年 7月 08日(木) 飯塚総合庁舎 （飯塚市）

北九州 令和 3年 7月 13日(火) 小倉総合庁舎 （北九州市小倉北区）

久留米 令和 3年 7月 14日(水) 久留米総合庁舎（久留米市）

※詳しくはチラシまたは福岡県ホームページをご覧ください

（https://www.pref.fukuoka.lg.jp/contents/fvr.html）

 お問い合わせ先

 福岡県環境部環境保全課大気係
 担当：尾﨑
 TEL 092-643-3360 FAX 092-643-3357
 E-mail kanho@pref.fukuoka.lg.jp

検索 ＶＲで学ぶ アスベスト